
NABÍZÍME VÁM 100 DNŮ NA VYZKOUŠENÍ.  

MY VÁM HO PŮJČÍME.
VY NÁM HO NEVRÁTÍTE.

VRÁCENÍ PENĚ

Z

GARANCE

100
DNŮ

VRÁCENÍ PENĚ

Z

GARANCE

100
DNŮ

SOUHLAS S PRAVIDLY A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ: Zákazník odesláním vyplněného kuponu souhlasí se 
zpracováním osobních údajů v rozsahu této akce za podmínek zákona č. 101/2000 Sb., správcem - společností Groupe 
SEB ČR s.r.o., Sokolovská 651/136a, Karlín, 186 00 Praha 8 , IČO: 45280789, za účelem vyhodnocení akce a dalšího 
marketingového zpracování, tj. nabízení produktů správce a zasílání informací o marketingových akcích po dobu 5 let 
od ukončení akce. Správce může pověřit zpracováním osobních údajů třetí subjekt, tzv. zpracovatele. Účastník potvrzuje, 
že se seznámil se svými právy dle §11 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., tj. zejména že má právo přístupu k osobním údajům 
a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci, atd. Udělení souhlasu 
je dobrovolné a účastník může tento souhlas kdykoli bezplatně na adrese správce odvolat. V případě pochybností 
o dodržování práv se účastník může obrátit na správce nebo přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. Účastník se 
seznámil s úplnými pravidly akce.

Odeslat zakoupený výrobek jako pojištěný balíček na adresu:
Agentura GATE, Hrdlořezská 377/51, Praha 9 a to s datem poštovního 
razítka nejpozději do 100 dnů od nákupu.

•  Výrobek lze vrátit pouze nepoškozený, v původním obalu, se všemi 
doplňky, s vyplněným kuponem z tohoto letáčku a s originálem 
účtenky.

• Výrobek nelze vrátit na prodejně.

Nabídka se vztahuje na všechny parní generátory značky Tefal zakoupené 
u zapojených prodejců na území ČR v období od 29. 4. do 31. 12. 2016.

Při splnění všech podmínek akce (podmínky najdete na stránkách
www.tefal.cz/100dnu) Vám budou peníze zaslány na Váš bankovní účet.

Jméno

Příjmení

Ulice + čp

PSČ                        Obec

Telefon

Prosím uveďte, proč jste nebyl(a) s výrobkem spokojen(a):

Datum Podpis

Na jaký bankovní účet chcete dostat peníze zpět:

Číslo účtu / kód banky

Adresa: Agentura GATE, Hrdlořezská 377/51, Praha 9 

CO MUSÍTE UDĚLAT,
ABYSTE DOSTALI  SVÉ PENÍZE ZPĚT?

PARNÍ GENERÁTOR TEFAL VÁM UŠETŘÍ

www.tefal.cz/100dnu

AŽ POLOVINU ČASU PŘI ŽEHLENÍ.

Žehlicí desky s nejvyšší kluzností na trhu pro snadné a rychlé žehlení 
všemi směry. Optimální distribuci páry vč. střední části žehlicí plochy. 
Přesně zacílená a koncentrovaná pára ve špičce.

Snadné nastavení ideální teploty a páry vhodné pro všechny textilie 
bez rizika spálení. Dokonalé výsledky na všech druzích tkanin. 
S respektem k jemnému prádlu, se správnou teplotou na účinné vysušení 
silných tkanin. Tlačítka pro volbu druhů látek jedním dotykem.

Dlouhá životnost a stabilní výkon generátoru díky dokonalému 
odvápnění, které je k dispozici u všech modelů.

Šetří čas a energii - rychlé nahřátí do 2 minut, možnost doplňování 
vody v průběhu žehlení. Eco nastavení šetří až 20% energie oproti max. 
nastavení páry.

AUTO CONTRO L

V P
A

R
N

ÍCH GENERÁTO
R

E
C

H
*č.1

REPUBLICE
ČESKÉv

REPUBLICE
ČESKÉv
č.1

*h
od

no
ta/

mno
žst

ví, nezávislý průzkum trhu, 2013 – červen 2015

Podrobné informace a pod
m

ín
ky

 n
a 

w
w

w
.te

fa
l.c

z/
10

0d
nu



TLAK PÁRY

ÚSPORA ČASU díky vysokému tlaku páry

KVALITNÍ VÝSLEDEK díky hlubokému průniku páry do tkaniny

DELŠÍ ŽEHLENÍ díky větší nádobce na vodu

ÚČINNOST ŽEHLENÍ - orientační čas na vyžehlení jedné košile

dobrý dobrý nejlepší

nejlepší

dobrý

8min. 7min.

*

4min.

lepší nejlepší

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA PARNÍ GENERÁTOR VYSOKOTLAKÝ PARNÍ GENERÁTOR

PRO POHODLNÉ A CENOVĚ DOSTUPNÉ ŽEHLENÍ PRO DELŠÍ ŽEHLENÍ PROFESIONÁLNÍ VÝSLEDKY EXTRA RYCHLE

Pára se tvoří až po dotyku s žehlicí plochou a má nízký tlak.
Přívodní hadicí jde studená voda. Pára se tvoří až po dotyku 

s žehlicí plochou a má nízký tlak.
Pára se tvoří v bojleru a přívodní šňůrou putuje do žehličky pod 

vysokým tlakem.

ÚSPORA AŽ 50 % ČASU!*  Někdy uváděný tlak není tlak páry, pouze tlak čerpadla.

Total Protect X-Pert Control 81
GV8981E1
• Protect concept – sklápěcí kryt pro bezpečné přenášení a skladování
• 5 programů - dokonalá kombinace teploty a páry pro každý typ 

textilie.
• Unikátní systém Aquaboost kropení pro odstranění nechtěných 

záhybů. 
• Patentovaný Anticalc collector – sběrač vodního kamene pro 

dlouhotrvající výkon.
• Automatické navíjení kabelu.
• Turbo pára 450 g/min.

Express Easy Control 56
GV7556E0
• Rychlé a účinné žehlení – automatická kombinace páry 

a teploty pro všechny textilie.
• Dvouvrstvá žehlicí deska Ultragliss Diffusion – nejvyšší kluznost.
• Patentovaný Anticalc collector – sběrač vodního kamene pro 

dlouhotrvající výkon.
• Turbo pára 300 g/min.

Effectis 70
GV6770E0
• Rychlé a účinné žehlení – automatická kombinace páry a teploty 

pro všechny textilie.
• Extra kompaktní tvar pro úsporu místa.
• Dvouvrstvá žehlicí deska Ultragliss Diffusion – nejvyšší kluznost.
• Snadné odvápnění, lock systém.
• Turbo pára 230 g/min.

Effectis 60
GV6760E0
• Rychlé a účinné žehlení - automatická kombinace páry a teploty 

pro všechny textilie.
• Extra kompaktní tvar pro úsporu místa.
• Dvouvrstvá žehlicí deska Ultragliss Diffusion – nejvyšší kluznost 
• Snadné odvápnění, lock systém.
• Turbo pára 220 g/min.

Express Compact Anti-Calc 73  
GV7340E0
• Rychlé a účinné žehlení  s manuálním nastavením teploty.
• Kompaktní tvar pro úsporu místa.
• Dvouvrstvá žehlicí deska Ultragliss Diffusion – nejvyšší kluznost. 
• Patentovaný Anticalc collector – sběrač vodního kamene pro 

dlouhotrvající výkon.

Effectis 20
GV6720E0
• Rychlé a účinné žehlení  s manuálním nastavením teploty.
• Extra kompaktní tvar pro úsporu místa.
• Dvouvrstvá žehlicí deska Ultragliss Diffusion – nejvyšší kluznost.
• Snadné odvápnění.

Express Compact Anti-Calc  
GV7096E2
• Rychlé a účinné žehlení  s manuálním nastavením teploty.
• Kompaktní tvar pro úsporu místa.
• Dvouvrstvá žehlicí deska Ultragliss Diffusion – nejvyšší kluznost.
• Patentovaný Anticalc collector – sběrač vodního kamene pro 

dlouhotrvající výkon.

Actis
GV6350E1
• Rychlé a účinné žehlení s manuálním nastavením teploty.
• Ultra kompaktní tvar pro maximální úsporu místa.
• Snadné odvápnění.
• Turbo pára 220 g/min.

Pro Express Total Plus 62
GV8962E0
• Patentovaná samočisticí žehlicí deska Gliss Protect Autoclean 

s extrémní životností.
• 3 programy – s respektem k jemnému prádlu, správná teplota 

pro účinné vysušení.
• Patentovaný Anticalc collector – sběrač vodního kamene pro 

dlouhotrvající výkon.
• Automatické navíjení kabelu.
• Turbo pára 430 g/min.

Pro Express Total Plus 31
GV8931E0
• Patentovaná samočisticí žehlicí deska Gliss Protect Autoclean 

s extrémní životností.
• 3 programy - s respektem k jemnému prádlu, správná teplota 

pro účinné vysušení.
• Patentovaný Anticalc collector – sběrač vodního kamene pro 

dlouhotrvající výkon.
• Turbo pára 400 g/min.

Pro Express Xpert
GV8976E0
• 5 programů – dokonalá kombinace teploty a páry pro každý 

typ textilie.
• Unikátní systém Aquaboost kropení pro odstranění nechtěných 

záhybů.
• Patentovaný Anticalc collector – sběrač vodního kamene pro 

dlouhotrvající výkon.
• Automatické navíjení kabelu.
• Turbo pára 450 g/min.

Express Auto Control
GV7781E0
• Patentovaná samočisticí žehlicí deska Gliss Protect Autoclean 

s extrémní životností.
• 3 programy - s respektem k jemnému prádlu, správná teplota 

pro účinné vysušení.
• Patentovaný Anticalc collector – sběrač vodního kamene pro 

dlouhotrvající výkon.
• Turbo pára 360 g/min.

PŘEHLED PARNÍCH GENERÁTORŮ TEFAL

ČÍM JE NEJLEPŠÍ ŽEHLIT?


